[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 080/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizada a roçada e a poda de árvores da estrada que leva até a Casa de Pedra.

JUSTIFICATIVA:
Faz necessário a poda das árvores uma vez que muitas destas árvores estão muito baixas chegando em alguns casos a encostar no teto do ônibus que faz o transporte das crianças para a escola, além da roçada dos matos que estreitam a estrada.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de abril de 2022.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1